
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,870,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,057,000

うち消費税 b 187,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年8月31日 まで

1
（有）千葉建設

1,860,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝30.0ｍ
２．土工　一式
３．法面整形工　Ａ＝100.0ｍ2
４．路面工　Ａ＝90.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字越鳥沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年7月19日 午前9時10分

名　　　称 林道災工第1号 林道施設災害復旧工事（林道　上舟木沢線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,370,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,540,000

予定価格 a 11,407,000

うち消費税 b 1,037,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月13日 まで

1
織山建築

10,200,000        落札
北秋田市根森田字仲ノ又84

2

概　　　要

１．建築改修工事　一式　（工事対象棟１棟）
　・屋根葺き替え工事　一式
　・外壁張り替え工事　一式
　・付属する仮設、補修、移設工事　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上新町東裏4-6　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年7月19日 午前9時10分

名　　　称 都住管工第4号 上新町団地（平成元年度築１棟）屋根・外壁改修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,900,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,090,000

うち消費税 b 190,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市今泉字大堤下1-1

3
（株）小畑電気商会

辞退
北秋田市材木町6-26

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月30日 まで

1
（有）小塚電気商会

1,800,000         落札
北秋田市元町8-32

2
（有）ナリタ電気

1,860,000         

概　　　要

１．駐車場街路灯設置工事　１式
　・ソーラー街路灯（LED・40ｗ水銀ランプ器具相当）　１基
　・街路灯基礎（600×600×1200）　１基
　・据付け工事等　一式　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字小ヶ田中田100-1　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年7月19日 午前9時10分

名　　　称 教生世工第1号 伊勢堂岱縄文館　駐車場街路灯設置工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,270,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,678,000

予定価格 a 7,997,000

うち消費税 b 727,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
朝日建設（株）

6,960,000         
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

北秋田市旭町9-3

3
畠山塗装

6,911,900         
北秋田市小森字小森90

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月20日 まで

1
鈴木塗装（株）

6,855,000         落札
北秋田市鷹巣字本屋敷39-1

2
（株）芳賀工務店

6,870,000         

概　　　要

１．屋根塗装工事　１式
　・木造２階建て　延べ床面積：86.12ｍ2
　・屋根塗装施工面積：130.65ｍ2×４棟
　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字諏訪岱33-1　地内

種　　　別 一般塗装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年7月19日 午前9時10分

名　　　称 都住管工第2号 諏訪岱団地屋根塗装工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,390,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,878,000

予定価格 a 7,029,000

うち消費税 b 639,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（有）長崎板金工業

6,390,000         
北秋田市脇神字平崎川戸沼18-2

北秋田市花園町5-3

3
（株）ファインルーフ

6,350,000         
北秋田市綴子字一本柳92

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年9月20日 まで

1
（株）中嶋建築板金

6,300,000         落札
北秋田市綴子字古関93-10

2
（有）相馬板金工業所

6,320,000         

概　　　要

１．屋根葺替え工事　一式
　・施工面積　131.34ｍ2×２棟

　ほか

場　　　所 北秋田市川井字松石殿1-254　地内

種　　　別 屋根工事

入札結果調書
入札日時 令和5年7月19日 午前9時10分

名　　　称 都住管工第3号 松ヶ丘団地（平成元年築１～２号）屋根葺替え工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,450,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,014,000

予定価格 a 5,995,000

うち消費税 b 545,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年9月19日 まで

1
（株）藤島組

5,400,000         落札
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

2

概　　　要

１．地下油タンク解体　一式
　・油タンク洗浄、積込・運搬
　・コンクリート殻　処分
　・埋め戻し　ほか

場　　　所 北秋田市浦田字横落99番地6

種　　　別 解体工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年7月19日 午前9時10分

名　　　称 建管維工第1号 森吉除雪センター地下油タンク解体工事


